RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 11/2021 - CAMPUS BETIM - BOLSA
PERMANÊNCIA RENOVAÇÃO " DO PROGRAMA DE

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "EDITAL 11/2021 - CAMPUS
BETIM - BOLSA PERMANÊNCIA RENOVAÇÃO " do programa de
assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
018.525.***-05
018.691.***-95
019.582.***-71
020.192.***-33
020.568.***-10
020.805.***-98
021.073.***-14
021.882.***-47
021.949.***-94
022.434.***-19
023.171.***-78
086.820.***-73
091.008.***-11
098.925.***-61
100.899.***-11
109.987.***-32
114.562.***-10
119.597.***-08
125.041.***-29
129.521.***-26
130.733.***-16
133.772.***-80
136.029.***-18
138.926.***-39
144.478.***-74
147.028.***-66
147.692.***-19
147.780.***-29
148.176.***-02
150.844.***-01
153.079.***-42

154.620.***-00
154.900.***-50
154.906.***-69
155.592.***-05
156.745.***-79
157.372.***-09
158.252.***-02
161.307.***-83
163.783.***-86
164.741.***-52
168.019.***-01
173.001.***-19
178.921.***-30
700.580.***-06
700.929.***-08
701.134.***-66
702.155.***-99
702.402.***-46
702.694.***-83
702.783.***-05
702.789.***-00
703.549.***-07
703.790.***-96
704.308.***-04
705.277.***-01